Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение городского округа Королёв
Московской области «Детский сад комбинированного вида № 16 «Забава»

(МАДОУ «Детский сад №16»)

141080, Россия, Московская область., город Королёв, пр-т Космонавтов, д. 45Б, телефон: 8(495) 519-14-47,
ОКПО:42268142,ОГРН: 1025002034683, ИНН/КПП: 5018045481/501801001

Е-гпан: ~.ад--~Ьача(а:,дапдеххй, Сайт: ЫщР4 ~6$огсйс~,ед ' о.гЫ

ПРИКАЗ

201 8г.<(           »

«О назначении оператора
базы данных образовательного учреждения»

В соответствии с приказом Комитета образования Администрации города
Королёва Московской области № 771а от 26.08.2015 «О модернизации
муниципальной базы данных педагогических работников города Королёва
Московской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить оператором базы данных в МАДОУ "Детский сад № 16"
заместителя заведующего по воспитательной и методической работе
Шипилову Веру Васильевну.

2. Назначить заместителя заведующего по воспитательной и методической
работе Шипилову Веру Васильевну кури1>овать процесс повышения
квалификации с целью формирования целостного нормативного фонда
системы повышения квалификации.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ "Детский сад № 16" С.В. Карпова

С приказом ознакомлены: